1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 октября 2024 г.                                                                                      № 628

 пгт. Долгое

Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги

«Организация исполнения государственными архивами субъектов Российской Федерации

запросов на получение архивных справок, архивных выписок и архивных копий,

связанных с социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное

обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с
законодательством Российской Федерации»

     В целях повышения качества предоставления муниципальной услуги «Организация
исполнения государственными архивами субъектов Российской Федерации запросов на

получение архивных справок, архивных выписок и архивных копий, связанных с
социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также

получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской

Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация
Должанского района Орловской области постановляет:

1.Утвердить Административный регламент муниципальной услуги  «Организация
исполнения государственными архивами субъектов Российской Федерации запросов на

получение архивных справок, архивных выписок и архивных копий, связанных с
социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также

получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской

Федерации»  согласно приложению.

2.Настоящее Постановление  разместить  на официальном сайте Должанского района.

Исполняющий обязанности главы района                                                     И.П. Чеботкова